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RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020. 

ANEXO XXVII 

MAPA DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE CONTRATOS RELACIONADOS AO ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DE IMPORTÂNCIA NACIONAL (ESPIN) 

Nº 
Contrata

ção 
Emergen

cial 

Modalidade 
Processo/

Ano 
Portaria 

Comissão 
Nome / Razão Social CPF/CNPJ Objeto 

Data 
Contrat

ação 

Prazo 
Contrat

ual 
Local Valor  (R$) 

02/2020 
Dispensa 

01/2020 
001/2020 1.173/2020 

R W Serviços e Conservação  

LTDA 
24.929.566/0001-60 

Serviço de desinfecção e 

Sanitização 

19/05

/2020 

19/06

/2020 
Maraial R$ 111.900,00 

03/2020 
Dispensa 

02/2020 
002/2020 1.173/2020 

Diamante Material Médico 

Hospitalar LTDA 
29.602.808/0001-20 

Aquisição de Equipamento de 

proteção individual para os 

profissionais da saúde 

22/05

/2020 

22/08

/2020 
Maraial R$ 113.770,00 

04/2020 
Dispensa 

01/2020 
002/2020 1.173/2020 

Heliomed Distribuidora 

Hospitalar LTDA 
26.794.414/0001-23 

Aquisição de Equipamento de 

proteção individual para os 

profissionais da saúde. 

22/05

/2020 

22/08

/2020 
Maraial R$ 20.650,00 

05/2020 
Dispensa 

01/2020 
003/2020 1.173/2020 

Maria de Fátima Araújo 

Ribas Vestuário Eireli EPP 
02.707.106/0001-55 

Aquisição de máscaras 

reutilizáveis 

22/05

/2020 

22/06

/2020 
Maraial R$ 12.000,00 

08/2020 
Dispensa 

01/2020 
007/2020 1.173/2020 

Importadora &Exportadora 

Eireli 
37.024.713/0001-03 

Aquisição de teste rápido para 

detecção de anticorpos IGG/IGM 

para corona vírus . 

  Maraial R$ 89.000,00 
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